43
MIKROREGLER
verschließbar
Bit Mikroregler haben ein Rollmembranensystem, das
sicherstellt:
• Stabilität der Einstelldruckes auch bei Schwankungen des
Eingangsdruckes.
• hoher Durchfluss bei reduziertem Druckabfall

ABMESSUNGEN
Bestellummer Beschreibung
TYPENSCHLÜSSEL
5110001
5110002
5110003
5110004
5210001
5210002
5210003
5210004
MR BIT KEY 1/8 02
MR BIT KEY 1/8 04
MR BIT KEY 1/8 08
MR BIT KEY 1/8 012
MR BIT KEY 1/4 02
MR BIT KEY 1/4 04
MR BIT KEY 1/4 08
MR BIT KEY 1/4 012
BESTELLNUMMERN
83
35
G
 1
/8
-G
 1
/4
12
31
40
30x1.5
40
75
÷
77 SCHLIESS-
POSITION
REGEL-
POSITION
BITMR
MR BIT
ELEMENT TYP
VERSCHLIESSBAR
KEY
TYPE
02 = 0÷2 bar
04 = 0÷4 bar
08 = 0÷8 bar
012 = 0÷12 bar
1/8
1/4
1/8 02
GEWINDE
ANSCHLUSS
EINSTELLDRUCK
FLUSSDIAGRAMM
MR
• Durchflussprüfung der Abteilung Mechanik, des Polytechnikums von
Turin, mit einer Computermesseinrichtung gemäß CETOP RP50R , (ISO
DIS 6358-2 konform) mit einer ISO 5167 Messblende.
45
ZUBEHÖR
ERSATZTEILE
Bestellummer
9700102
9700101
Beschreibung
ACC.M 40 1/8 04
ACC.M 40 1/8 12
MANOMETER
Bestellummer